
2012 i Breddeudvalget: 
Breddeudvalget har i 2012 primært taget sig af rekruttering og mentorordning for nye 

medlemmer. Der er gennemført Intro- og kursusdage i Boserup, Findvej arrangement i 

Folkeparken og lavet lette, tilgængelige Findvej baner i Himmelev, Hyrdehøj og Boserup. Og 

Findvej kort og baner er på vej i Folkeparken. Og der er organiseret en velfungerende gruppe af 

mentorer. 

 

Intro- og kursusdage i Boserup 

Igen i år blev der arrangeret Intro- og kursusdage i Boserup. Fem dage i marts-april og fire dage i 

august- september. Her var alle interesserede velkomne til at deltage og blive introdukseret til 

orienteringsløb og til OKR. Delt ind i hold førte okr-medlemmer deltagerne ind i orienteringsløbets 

herligheder med alt fra kort, signature, udstyr, løb osv.  

Der mødte godt 50 personer op i Boserup til disse arrangementer, og en hel del meldte sig 

efterfølgende ind i klubben. Vi har ambitioner om flere deltagere til næste år.  

Introdagene skiftede i efteråret navn til ”Kursus; Find vej – lær orientering”. 

 

Findvej – dagen i Folkeparken, d. 28. april 

Arrangementet i Folkeparken, ved biblioteket blev en succes. Vi var i alt 100 mennesker involveret 

i Findvej dagen i Folkeparken den 28. april 2012. Af dem var: 

• 80 deltagere der ikke i forvejen have nærmere kendskab til OKR og orienteringsløb 

• 1 Lars Bom 

• 19 OKR medlemmer der enten hjalp til, bakkede op ved at være der, eller løb nogle baner. 

Af de 80 deltagere var 37 børn under 11 år.  

48 % af de fremmødte havde hørt om arrangementet gennem aviser, 8,7 % gennem internettet, 

8,7 % gennem radioen, 0 % i tv, 17,4 % ved at modtage flyere, 0 % gennem klubmedlemmer og 

17,4 % gennem venner og bekendte. Findvej dagen bliver gentaget i Folkeparken d. 13. april 2013. 

 

Findvej i Himmelev, Hyrdehøj, Boserup, Folkeparken 

Findvejpæle, -kort og -baner i Himmelev, Hyrdehøj og Boserup blev færdige i år. De kan findes på 

www.okr.dk og på www.findveji.dk. 

24 nye pæle og flere Findvejbaner blev næsten færdige i Folkeparken i 2012. 

 

Mentorordning 

OKR har en trup på omkring 15 mentorer. Alle mentorer får tildelt en eller to nye medlemmer 

umiddelbart efter indmelding. den 25. maj blev der afholdt møde med mentorerne for at skabe 

fælles fodslag. Ordningen med at nye medlemmer bliver hjulpet ind i klubben af gamle 

medlemmer fungerer godt. 

 

Udvalget bestod i 2012 af: 

Hanne Pedersen 

Søren Mikkelsen 

Jørgen Krogh  

Caroline van Bronswijk 

Lars Nøhr 

Søren Nielsen (udvalgsformand) 


